Arvere £ Ref.2537057-1

Cadastro do Assinante

Telsfonica Brasil SiA
Av, Engerhairc Luiz Cardos Beini, 13786,

Nome: JOSE ALVES DE SOUZA JUNIOR

ol " | Endereco: RUA DOUTOR ROMULO SERRANQ 103 ED PALAZZC TOLOME! AP 1502 ENGENHC VELHO DA
s Wondaes FEDERACAQ - 40220-005 - SALVADOR / BA 10/01/2021
CEP 04571636 - S0 Paio - SP Cadgo do cliente: 3399 9626 3764 DV. 5 Nomero do telsfone: 7133346366 131 98
CNPJ; 025581 57000162 Meés de referéncia; Dezembrof2020 Data de emissdo. 231212020 ’
ﬁ’gjmmr” Numera da fatura: 11988386330 Tipe de cliente: Resldenclal Estado de instalagdo. Bahla

Descrigio da sua fatura

RESUMO VALOR (R$) ) Histérico de consumo )
Plano C / Servigos
Internet + Sorvicos Dightals @ Tédcnicas [

Viva Internet + 15 Mbps 8399
Talaf + Sarvicos D ® Téenl

Vive Fixo limitade Local @5 4799

Vivo Assisténcia Casa -
Total 131,98 Tipo de Ligagan Novernbro  Dezembra Janeiro

Lioacdes Minutos Loca's Utilizados 7230 12230 183:30
Ligacdes Locals Excadentes 0,00 Lig Locals Cefular (VCT) 0 o 130

Ligacdes Locals para Celular (VC1) .00
Total 0,00

Total utilizado ermn miniseg
das faturas com vencimento em,

TOTAL GERAL A PAGAR 131,98

e

Vivo Valoriza
Aprovete os beneficics do Vivo Valariza no App Meu Vive.

\.

Para informagdes detalhadas da sua conta
acesse o aplicative Meu Vivo,0 detalhamento
também esta disponivel em
www.vivo.com.br/imeuvivo e pode ser solicitado
impresso, de forma permanente ou hao. Caso
ainda tenha duvidas, ligue para nossa Central de
Relacionamento no 103 15. Pessoas com
necessidades especiais de fala/audigdo: 142.

-

Mensagem para vocé

~

Informagao & sua maior defesa, por isso, lembramos que a
12 via da sua conta de Servigos Vive da Sua Casa sempre
sera enviada pelo endereco "contadigital@vive.com.br'. Ao
realizar o pagamento, sempre confira se o seu home,
enderego e nimeros de telefone aparecemn no beleto.
Para a prestagio de sewvigos descrita nessa fatura incidem
03 seguintes impostos: 28% ICMS, 0,65% PIS, 3% COFINS
para Talacom e 2% 155, 1,65% PIS e 7,6% COFINS para

SVAs e 15% ICMS para Comunicagdes.

h- hN

Importante; mantenha o pagamento em dia e evite a suspensio parcialtotal dos servigos a a inclusio nos orgios de protegdo de crixlito, Para pag os apéds o imento eerdo cobrados
ancargos de 2% o juros de 1% ao més om conta futura O ressarcimento por inoperancia @ realizado em comformidade com as Resolugles: Para STFC arfigo 32° da Resoluclo Anatel n° 426/2008. para
SCM artigo 46° da Resolugio Anatel n® 61472013 epara TV artigo &° da Resduclio 4882007, Central deAtandmemo Anatsl: 1331 (Genal), 1332 (Deficientes Auditlvoa) o waww.anatel.gov.br. Recurec da
atendimento VIVO, ligue com o protocolo em maos para 10315 e 142 para p com id isis de fala/audicic.

(097) PSABLOM2/POS/SCM (232) PA137 - Plano limitado Local

Este documento foi assinado eletronicamente. As assinaturas realizadas estéo listadas em sua Ultima pagina
Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou enderego https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o cddigo de autenticagédo: ISMZU20DCY

Testagus Aqui Auienicacao Mecanica

Nome do Cliente N
5r. Caixa, favor ndo receber pagamento parcial,
JOSE ALVES DE SOUZA JUNIOR

Cddigo do cliente Céﬂgobziﬁo?ﬂiir;gmo Nimero da Fatura Data de Vencimento Valora Pagar (R$)
8999 9626 3764 899996263764-5 11988386330 10/01/2021 131,98
089 Q 9996

vivo [ ilHHUmTREm
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85810000025 023040333202 2|01217200961 104478025193 0

/ eve 3ef.2537057-3

12.US0 DA REPARTIGAC

GOVERNO DO ESTADD DA BAHIA I

1-CODIGO DA RECEITA

8025

SECRETARIA DA FAZENDA R Data Cadastro
SUPERINTENDEMCIADE ADM. TRIBUTARIA

DOCUMENTO DE ARRECADAGAD

NAD TRIBUTARIA Assinatura

2.DATA DE VENCIMENTO
17/12/2020

3-INSCRIGAO ESTADUAL/CPF OU CNPJ

17.689.476/0001-84

13-N* DE SERIE 14-ESPECIFICAGAO DA RECEITA

2009610447 OUTRAS DEVOLUGOES

4-REFERENGIA

15-CNPJ f CPF 16-NOME, FIRMA OU RAZAQ SOCIAL

17.689.476/0001-84 |POSITIVA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELLI

5-D0C. ORIGEM

17-ENDERECC

TANCREDC NEVES- LADO PAR, N° 274, SALAS 103/104

6-CODIGA UNIDADE GESTORA

98101.1

18-BAIRRC 19-CEP 20-MUNICIFIO

7-VALOR FRINCIPAL

Pagével até: 17M2/2020. Apss esta data devera ser recalculado e emitido outro Dae.

Emitido via: INTERNET . _

Unidade Desting: 19601.3 - Diretoria Geral do FESBA GLOSA NAO REALIZADA NA UNIDADE MAE HILDA JIT
OLL, CONTRATO 053/2019

CAMINHO DAS ARV |41.820-020 SALVADOR 2.523,04
21-INFORMAGOES COMPLEMENTARES 8-CORRECAC MONETARIA
O pagamento deverd ser efetuado no Banco do Brasil S/A. 0,00

9-ACRES. MORATORIO E/OU JUROS

0,00

10-MULTA POR INFRAGAO

0,00

11-TCTAL A RECOLHER

2.523,04

85810000025 0(23040333202 2(01217200961 104478025193 0

12-U50 DA REPARTIGAD

GOVERNO DG ESTADO DA BAHIA 1

AUTENTICAGAQ MECANICA

1-GODIGO DA RECEITA

8025

SECRETARIA DA FAZENDA , Dats Cadastro
SUPERINTEMDENCIA DE ADM. TRIBUTARIA

DOCUMENTO DE ARRECADAGAD

HAD TRIBUTARIA Assinatura

2-DATA DE VENCIMENTO

17/12/2020

IHNSCRIGAQ ESTADUALICPF OU CNPJ

17.689.476/0001-84

13-N° DE SERIE 14-ESPECIFICAGAQ DA RECEITA

2009610447 OUTRAS DEVOLUGOES

4-REFERENCIA

15-CNPJ ! CFF 16-NOME, FIRMA OU RAZAO SOCIAL

17.689.476/0001-84 |POSITIVA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS EIRELLI

5-DOC. ORIGEM

17-ENDEREGD

TANCREDO NEVES- LADQ PAR, N° 274, SALAS 103/104

6-CODIGO DA UNIDADE GESTORA

981011

18-BAIRROQ 16-CEP 20-MUNICIPIO

7-VALOR PRINCIPAL

Pagavel até. 1711 2/2020. Apos esta cata devera ser recalculado e emitido outro Dae.

Emitido via: INTERNET

Unidade Destino: 19601.3 - Diretoria Geral do FESBA GLOSA NAQ REALIZADA NA UNIDADE MAE HILDA JIT
OLU, CONTRATO 05372019

CAMINHO DAS ARV (41.820-020 SALVADOR 2.523,04
21-INFORMAGOES COMPLEMENTARES 8-CORRECAO MONETARIA
O pagamento daverd ser efetuado no Banco do Brasil $/a. 0,00

9-ACRES, MORATORIO E/CU JURCS

0,00

10-MULTA POR {INFRACAD

0,00

11-TOTAL ARECOLHER

2.523,04

Este documento foi assinado eletronicamente. As assinaturas realizadas estéo listadas em sua Gltima pagina.
Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou endereco https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o cédigo de autenticagédo: I5MZU20DCY



SISBE - SISTEMA DE INFORMACCES BANCO DO BRASIL
17/12/2020 - AUTOATENDIMENTO - 14.51.25
2971802971 SEGUNDA VIA . 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: POSITIVA E S LTDA - ME
AGENCIA: 2971-8 CONTA: 27.512-3

Convenic DAE NT - BAHIA

Codigo de Barras 85810000025-0 23040333202-2
01217200961-1 04478025193-0

Data do pagamento 17/12/2020

Valor Total 2.523,04

DOCUMENTO : 121702

AUTENTICACAQ SISBB: 1.05D,5%43.345.D3A.BDE

Ref.2537057-
AWEE

Este documento foi assinado eletronicamente. As assinaturas realizadas estéo listadas em sua Gltima pagina.
Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou enderego https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o cddigo de autenticagéo: ISMZU20DCY
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A e yB5 B31057-5

Volume 1

PROINFO FOLHA DE ROSTO - TCE/000070/2021 BLICO
Protocolo: (Eletrbnico) ' Tipo:
TCE/000070/2021 Documento
Volume:

Natureza:
099.004 - DOCUMENTO - ENCAMINHAMENTO
Informag¢oes Complementares: Protocotado: Volumes:
05/01/2021 1
- - Relatorla -
Relator: Revisor:

Qutros Anexos:

Outras Informagdes

Informacao Valor

NUMERO_ORIGEM

POSICAO_ARMAZENAM
ENTO FISICO

QT_PAGINAS_DIGITALIZ
ADAS

Emitido em 0501/2021 &s 17:39:40 por FABIO VILAS BOAS PINTQ

[ tecnologia

Este documento foi assinado eletronicamente. As assinaturas realizadas estdo listadas em sua Ultima pagina.
Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou enderego https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o cédigo de autenticagdo: ISMZU20DCY



Apeye et2531057-6

05/01/2021 PROInfo-TCE/000070/2021

-

PROInfo.... VATCE |@uusem

O que fazer? TCE/000070/2021 &y * Usuario:FABIO VILAS BOAS PINTO B | 31 @

Consultar meus protocolos lizar as infarmagdes do protocolo TCE/Q00070/2021",
Peticionar/Pratocolar : - =

Caonsultar meu certificado I
§Iluacéo:

L
Consulta de Pratocolos Documento | [PROTOCOLADO i

B o .Natureza: . . ‘
\DOCUMENTO-ENCAMINHAMENTO
Relator:

Consulta avangada

Precisa de ajuda?
Manual do Usuario

Mais informacdes? Outros Anexos:
Portal do TCE/BA i
Processo Eletrénico no TCE/BA

WA TCE | mansem

&
t
!

i e o+« el

Q App TCE/BA Cidadao!

Setor: Data do Trimite:
(GEPRO) Geréncia de Protoc

Envolvidos(1) Composigio(d4)* Outras Infs.(3)  Tramites(1)
Registros encontrados(4 registros)

Ref. » Data = Tipo

* A composigZo de um processo eletrdnico s pode ser visualizada pelas partos oficalmente envolvidas com o mesmo (ex.: Gestor, Advogado, Condrole Interno do Estado)
ou mediante cadigo de acesso,

§ Vsl

Este documento foi assinado eletronicamente. As assinaturas realizadas estdo listadas em sua Ultima pagina. .
Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou enderego https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o cédigo de autenticagdo: ISMZU20DCY

https://sistemas.ice.ba.gov.briproinfo_extinicio.jsf "
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e GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
Secretarla da Saude do £5tado da Bahia
Diretoria de Contratos e Gest3o

GOVERNO 00 £57A0C Coordenagdo de Faturamento

MEMORIA DE CALCULO DAS GLOSAS (FALTAS) - MAIO

Lratasil POSTOS || JORNADA ||UNIDADES|[VL mensaL v pia)l GLosa |

7 | MAQUEIRO DIURND, ISOLAMENTO C/ INS. 20% san || Heesr [ 526480|[175,49][ 1228.43]

14 |MAQUEIRO NOTURNO, ISOLAMENTO C/INS. 20% || 84n || HeEsk |{  5858.76) 19533|] 2.734,62]

TOTAL DA GLOSA { s.963,05]
AT POSTOS JCTORNADA ] EEEDE_
[ 35 _1MAQUEIRG DIURNO, ISOLAMENT® C/ INS. 20% g8aH [ . 5.264,80 0 175.48}[ _6.844.11]
E MAQUEIRO NOTURNO, ISOLAMENTO 7 INS. 20%__ ] 8aH __ ][ W 5.859,76} 195,33} 1.757,97}

TOTALDA.GLOSA 1 8.602,08]
A0 POSTOS ) CTORNADA_ 1 FORIDADES ] [V MENSAT] [VEGrA ] C6TosA ]
[ 1. _]MAQUEIRQ DIURNG, ISOLAMENTO C/ INS. 205 gar . _JCHELR_ [ 5.542,29] 184, 741[ 184 74[
i TOTAL DA GLOGA J184,74]

MEMORIA DE CALCULO DAS GLOSAS (FALTAS) - JUNHO

[EATTASI POSTOS ] CTORNAGA VL MENSAL
[ 10__1™MAQUEIRO DIURNO, ISOLAMENTO C/ INS. 20% 8aH___ N Hee [ 5.264.80][ 175,45][ 1.754,30}
2 ]MAQUEIRO NOTURNO, ISOLAMENTO ¢/ INS, 20%_J[____84H __J[__HGE. JL....5.859,76 1 195,33][__ 390,66
I TOTALDA GLOSA I[CZ13556]
[EATTESIL POSIOS ] _TCRNACA
[—"2""] MAQUEIRO DIURNG, ISOLAMENTO C/ INS. 20% sad 1L _HAN TJ[ 75264801 175.49]L _ ~350,98]
{ TOTAL DA GLOSA | — T
| TOTAL MAIQ/JUNHO 15.246,41 |

0BS: Levando em considera¢io que o valor do posto mensal de Magueiro diurno, isolamento, com insalubridade de 20%
no municipio de Salvador & de RS 5.264,80, ou seja, velor da didria é de RS 175,49, O que difere do valor apontada no relatério
do TCE, gue é de RS 175,80. Partanto, o valor a ser glosado é de R$ 15.246,41.

Este documento foi assinado eletronicamente. As assinaturas realizadas estéo listadas em sua ultima pagina.
Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou endereco https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o cédigo de autenticagéo: I5SMZU20DCY



Ref.2537057-8
SEI/GOVBA - 00023745158 - Despacho https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador. php‘?acao—documen o_tmpri...

Avexp ¥

.~y GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA

l SECRETARIA DA SAUDE - SESAB

¥ SETOR DE FATURAS DA DIRETORIA DE GESTAO DE CONTRATOS DA
ECRETARIA DA SAUDE DO ESTADO DA BAHIA - SESAB/DG/DCG/CGC

~ /FATURA
| PROCESSO: 1019.5120.2020.0115880-82 :
[CONTRATO N 074 2020 MAQUEIROS - CRETA COMERCIO E SERVICOS
OBJETO:
| LTDA
ORGAO
INTERESSADO: | SESAB/DG/COOFIN
DESPACHO
ADCG
Prezados:

Segue para pagamento fatura referente aos servigos prestados de suporte administrativo por
posto de servigo (MAQUEIRO) em prédios publicos, nas unidades de assisténcia a saude da
SESAB, através do contrato n® 074/2019 (00023611763), firmado junto a empresa CRETA
COMERCIO E SERVIGCOS LTDA., no periodo de 01 a 30 de Setembro de 2020, através
da Nota Fiscal n°® 20206014 (00023187653) no valor de R$ 1.151.168,14 (um milhao, cento
e cinquenta e um mil cento e sessenta e oito reais e quatorze centavos).

Na mesma oportunidade informamos que a empresa encaminhou as comprovagbes
referentes ao  pagamento de  salario  (00023188476), auxilio transporte
(00023188740/00023744977), auxilio alimentagdo (00023188640/00023608597), assisténcia
meédica e assisténcia odontolégica (00023188999/00023744609), FGTS, INSS, PIS/COFINS
(00023189093/00023189425), Extrato do SIMPAS atualizado evento (00023612864}
e Formulario de Apropriacdo de Custo evento (00023613065).

Informamos que o servigo prestado encontra-se devidamente atestado pelos fiscais do
contrato evento (00023612974). Verificamos ocorréncias de dias descobertos dos postos, no
ateste das Unidades: Hospital Geral Ernesto Simdes Filho, Hospital Geral do Estado e
Hospital Juliano Moreira, que deverao ser glosadas, conforme citados abaixo:

e Hospital Geral Ernesto Simdes Filho - 90 (noventa) dias descobertos do posto de
Maqueiro Isolamento com insalubridade 20% - 84h Diurno, perfazendo o valor de R$
15.794,10 (quinze mil setecentos e noventa e quatro reais e dez centavos),
conforme memodria de calculo (00023724844} ¢ ateste (00023612974) pag. 18;

Este documento foi assinado eletronicamente. As assinaturas realizadas estéo listadas em sua ultima pagina
Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou enderego https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o cddigo de autenticagédo: ISMZU20DCY

¢ Hospital Geral do Estado - 04 (quatro) dias descobertos do posto de Maqueiro
Isolamento com insalubridade 20% - 84h Noturno, totalizando o valor de R$ 781,32
(setecentos e oitenta e um reais e trinta e dois centavos), conforme memdria de
calculo (00023724844) e ateste (00023612974) pag. 16;

1of3 27/01/2021 17:09



N . Ref.2537057-9
SEI/GOVBA - 00023745158 - Despacho https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_impri...

« Hospita! Juliano Moreira - 01 (um) dia descoberto do posto de Maqueiro Isclamento com
insalubridade 20% - 84h Noturno, perfazendo R$ 195,33 (cento e noventa e cinco
reais e trinta e trés centavos), conforme memoria de célculo (00023724844) e ateste
{00023612974) pags. 37 e 38.

Ressaltamos que devera ser glosado o valor de R$ 15.246,41 (quinze mil duzentos e
quarenta e seis reais e quarenta e um centavos) referente a glosa de postos descobertos
nos meses de Maio e Junho de 2020 d acordo com O pProcesso
n° 019.5029.2020.0117758-34 e Memoria de Calculo (00023444211), conforme citados
abaixo:

MAIO/2020:

o Hospital Geral Ernesto Simdes Filho - 07 (sete) dias descobertos do posto de Magueiro
Isolamento com insalubridade 20% - 84h Diurno e 14 (quatorze) dias
descobertos Maqueiro Isolamento com insalubridade 20% - 84h Noturno, totalizando R$
3.963,05 (trés mil novecentos e sessenta e trés reais e cinco centavos);

e Hospital Geral do Estado - 39 (trinta e nove) dias descobertos do posto de Maqueiro
Isolamento com insalubridade 20% - 84h Diurno e 09 (nove) dias descobertos Maqueiro
Isclamento com insalubridade 20% - 84h Noturno, resultando em R$ 8.602,08 (oito mil
seiscentos e dois reais e oito centavos);

» Hospital Especializado Lopes Rodrigues - 01 {(um) dia descoberto do posto de Maqueiro
Isolamento com insalubridade 20% - 84h Diurno, perfazendo R$ 184,74 (cento e oitenta
e quatro reais e setenta e quatro centavos).

JUNHO/2020

» Hospital Geral do Estado - 10 (dez) dias descobertos do posto de Maqueiro Isolamento
com insalubridade 20% - 84h Diurno e 2 (dois) dias descobertos Maqueiro Isolamento
com insalubridade 20% - 84h Noturno, totalizando R$ 2.145,56 (dois mil cento e
quarenta e cinco reais e cinquenta e seis centavos); :

» Hospital Ana Nery - 02 (dois) dias descobertos do posto de Maqueiro Isolamento com
insalubridade 20% - 84h Diurno, perfazendo R$ 350,98 (trezentos e cinquenta reais e
hoventa e oito centavos).

Este documento foi assinado eletronicamente. As assinaturas realizadas estéo listadas em sua ultima pagina
Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou enderego https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o cddigo de autenticagédo: ISMZU20DCY

Salientamos que no processo n° 019.7443.2020.0107492-10 encaminhado pela Coordenagéo
de Contratos houve apontamentos realizados pelas unidades contempiadas pelo referido
Contrato, referente ao fornecimento insuficiente de fardamento ags funcionarios no més de
agosto/2020 da Unidade Hospital Roberto Santos. Desta forma, devera ser glosado o valor de
R$ 23,33 (vinte e trés reais e trinta e trés centavos), perfazendo o valor total R$ 32.040,49
(trinta e dois mil quarenta reais e quarenta e nove centavos) em glosas
(00023444211, 00023712115, 00023724844)

20f3 27/01/2021 17:.09



S . Iﬁef.2537057-10
SEI/GOVEA - 00023745158 - Despacho https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador.phpTacao=documento_impri...

Informamos ainda que o Hospital Geral Ernesto Sim&es Filho, Servigo de Verificagéo de Obito
- 8VO e Hospital geral Clériston Andrade - HGCA sdo Unidades de Saude da SESAB de
referéncia e retaguarda para paciente no combate ao coronavirus { COVD-19). Segue abaixo
o valor das unidades:

- Hospital Geral Ernesto Simdes Filho: R$ 102.411,04

- Servigo de Verificagdo Obito: R$ 10.529,60

- Hospital Geral Cleriston Andrade: R$ 136.119,78

Diante do exposto, seguem os autos @ COOFIN, para conhecimento e providéncias da fatura

no valor total de R$ 1.119.127,65 (um milhao, cento e dezenove mit cento e vinte e sete
reais e sessenta e cinco centavos).

Atenciosamente,

José Alves de Souza Jr.
Coordenacao de Faturamento

seil o

elntrinica

Documento assinado eletronicamente por Jose Alves de Souza Junior, Coordenador Il, em
04/11/2020, as 09:24, conforme horério oficial de Brasilia, com fundamento no art. 132, Incisos |
§ el, do Decreto n? 15.805, de 30 de dezembro de 2014.

Referéncia: Processo n? 019.5120.2020.0115880-82 SEI n® 00023745158

Este documento foi assinado eletronicamente. As assinaturas realizadas estéo listadas em sua Gltima pagina
Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou endereco https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o cédigo de autenticacdo: I5MZU20DCY

3of3 27/01/2021 17:09



Governo do Estado da Bahia -
Sistema Integrado de Flane;amemo Comabshdé"a’”‘ L] Fmangas
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FIPLAN

‘Ms.‘. . m.,

GUIA DE CREDITO DE VERBA

CcvV Data da_emissio: 30/11/2020 NeGCV:
G Data de Cria¢do do Doct®:  30/11/2020 19601.0003.20.0000411-9
Unidade Or¢amentiria: ‘
16601 - Fundo Estadual de Sadde
Unidade Gestora:
19601.0003 - Diretoria Geral do FESBA
DADOS DA DEVOLUCAQ
Conta Creditada (C/C) 001.3832-6.000000000929661-1 Data do Comprovante:
24/11/2020
N° Comprovante 2008863934 DAE:Sim

Cédigo do Credor

2013.00011-6

|CPF/CNPJ: 13.937.073/0001-56

Nome do Credor

Secretaria da Fazenda

N° do Processo:

Histérico:

REF. DEV. GLOSA PROC. 0115880-82 CRETA

Dotaciio Or¢camentiria:

19601.0003.10.302.313.2641.9900.33503700.0130000000.1

U0 - UG PAOE - Regiao Natureza da Despesa Destinaciio
19601 - 0003 2641 - 9900 3.3.90.37.00 (.130.000000
N° NOB 19601.0003.20.0009878-1

N° LIQ 19601.0003.20.0007210-6

N* EMP 19601.0003.20.0009306-9

N° PAD

N® CON. de Empenho

N® CON. Financeira

N* RSS

98101.0000.20.0130756-1

N° ARR

Valor da Devolucio
(R$):32.040,49

Valor por extenso:TRINTA E DOIS MIL E QUARENTA REAIS E QUARENTA E NOVE

CENTAVQS #%% ok fph ook sk sk ok kiok doksk kk FFR RkF F36 R0 5 Bk F £5F 25k £k

Observacio:

REF. DEV. GLOSA PROC. 0115880-82 CRETA

CLASSIFICACAO DA DEVOLUCAO POR SUB-ELEMENTO

Classificaciio

Descriciio

Valor (R$)

37.04

Terceirizagio de Mao-de-obra

|
E
1
i
i
|
|

*E* 32.040,49

DEVOLUCAO POR UNIDADE DE CUSTO

Unidade de Custo

Valor (R$)

1900002

- Diretoria Geral

*k* 32.04049

DEVOLUCAO POR MUNICIPIO

Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou endere@o https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o codigo ﬁe autenticacéo: I5SMZU20DCY

Municipio Valor (R$§)
DEVOLUCAO POR ADH

N°® ADH Valor (R$)

19601.0003.20.0005096-1 xk 32 040,49

30/11/2020 16:10

Sheiliane Dias
Barbosa

Pagina 1/2
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Ref.2537057-12

I_IPLAN

ITOTAL DA DEVOLUCAQ

%% 32.040,49

Observacies:
Sitvagdo da GCV: Guia de Crédito Verba (GCV) de NOB

Este documento foi assinado eletronicamente. As assinaturas realizadas estéo listadas em sua ultima pagina.
Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou endereco https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o cédigo de autenticagéo: I5SMZU20DCY

30/11/2020 16:10
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Sheiliane Dias
Barbosa



A Res2535957-13

Y- GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA

- — - Secretaria da Salde do Estado da Bahia
Diretoria de Contratos e Gestdo

GOVERNG DO ESTADO Coordenagio de Faturamento

DETALHAMENTO DE GUIA CREDITO DE VERBA - CRETA

Processo SEI: 019.5120,2020.0115880-82

ITEM DISCRIMINAGAO VALOR GLOSADO
[ 1 ]iGlosa Posto Descoberto set/2020 T T is770,75 ]
| 2 ]Glosainsuficéncia de Fardamento set/2020 i 23,33 1
[ 3 ]iGlosa Posto Descoberto mai/2020 e jun/2020 { TCE ) Il 15.246,41 1
| TtotaL |{ | 32.040,49

=

Este documento foi assinado eletronicamente. As assinaturas realizadas estdo listadas em sua ultima pagina
Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou enderego https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o cédigo de autenticagdo: ISMZU20DCY



Quadro de Assinaturas

Este documento foi assinado eletronicamente por:

Lucia Marina Borges Gomes
marina - Assinado em 03/02/2021

Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou
endereco https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o codigo de
autenticacao: I5MZU20DCY




